Обнародовано на информационном стенде 26 мая 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2023 г № 440

[bookmark: _Hlk63332055][bookmark: _Hlk90369695]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА № 142 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 6.2 Закона Ставропольского края от 28 июня 2006 года № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2022 года № 142 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края», изложив приложение 2 в новой редакции.

2. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk135826361][bookmark: _Hlk135818560]постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края	от 7 июня 2022 года № 571 «О внесении изменений в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2022 года № 142 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края»;
постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2022 года № 1112 «О внесении изменений в состав комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2022 года № 142».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 26.05.2023 г. № 440

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Шкабурин Максим
Дмитриевич
	первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Дюкарева Наталья
Сергеевна

	начальник отдела – главный архитектор отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

Картунова Евгения
Александровна

консультант отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Батьянов Василий
Васильевич

Головинов Сергей
Александрович

Кутепов Павел
Александрович

Киселева Ольга Александровна

Козлов Алексей
Михайлович

Кулиш Александр Валентинович

Никитин Алексей Васильевич

Разуваев Алексей Владимирович

Рогова Надежда
Алексеевна

Семенова Лариса
Георгиевна

Чернов Станислав
Андреевич

Орлов Сергей
Иванович

Баладченко Роман
Николаевич

	начальник отдела по работе с территориями администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края (по принадлежности)

начальник Грачевских РЭС (по согласованию)

начальник ПТО АО «Грачёвскрайгаз» (по согласованию)

начальник Красного территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края (по принадлежности)

начальник Старомарьевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края (по принадлежности)

начальник Кугультинского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края (по принадлежности)

начальник ВКУ по Грачевскому району (по согласованию)

технический директор ГУП СК «Ставропольводоканал» – «Северный» ПТП Александровское (по согласованию)

ведущий специалист отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

консультант-юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

заместитель директора филиала – начальник участка с. Грачевка филиала ГУП СК «Электросеть» г. Михайловск (по согласованию)

начальник Грачевского участка Центрального филиала ГУП СК «Крайтеплоэнерго» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]начальник Сергиевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края (по принадлежности)